1/6
Technický list
(platný ke dni 28. 5. 2021)
1. Název produktů
Směšovací sady (typ 2D a 3D).
2.  Vlastnosti a použití produktů
Směšovací sady zajišťují správnou teplotu otopné vody v sálavých systémech (zejména
v systémech podlahového vytápění) snížením teploty na vstupu pomocí dvojcestných nebo

Uzavírací ventil bypassu Mosaz 1/2“
5/6
8. Objednací kódy
Kód Název Ventil Materiál Obrázek
Směšovací sady s trojcestným ventilem 3D
9-3684-160-30-22-13
Směšovací sada
EKO 3D
A1/200 m
2
/60 °C
3D
KVS 3,4
20–55 °C
Mosaz
9-3683-160-30-22-13
Směšovací sada
EKO 3D
A2/200 m
2
/60 °C
3D
KVS 3,4
20–55 °C
Mosaz
9-3683-160-31-22-13
Směšovací sada
EKO 3D
A2/200 m
2
/55 °C
3D
KVS 3,4
20–55 °C
Mosaz
Směšovací sady 2D
9-3681-085-30-22-13
Směšovací sada
EKO 2D
B1/85 m
2
2D
KVS 1,85
1/2”
Mosaz
9-3681-120-30-22-13
Směšovací sada
EKO 2D
B1/120 m
2
2D
KVS 1,95
3/4”
Mosaz
9-3681-160-30-22-13
Směšovací sada
EKO 2D
B1/160 m
2
2D
KVS 2,2
1”
Mosaz
6/6
9. Balení
Sady jsou baleny v kartonových obalech po 1 ks.
Směšovací sada 3D typ A    Směšovací sada 2D typ B1
10. Přednosti směšovacích sad Capricorn
- Elektronické, energeticky úsporné oběhové čerpadlo, které splňuje požadavky
směrnice ErP.